[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

УСАДИЩЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
Волховского муниципального района

Ленинградской области
деревня Усадище, д. 127

                                         П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                                       от   09  июля 2018 года   № 101
О внесении изменений в постановление главы

Усадищенского сельского поселения от 29.06.2011 № 62

«Об утверждении порядка проведения антикоррупционной

экспертизы муниципальных нормативных правовых актов

администрации Усадищенского сельского поселения

Волховского муниципального района и их проектов»

     В соответствии с Федеральным законом от 17 июля 2009 г. N 172-ФЗ "Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов",

постановляю:

1. Внести следующие изменения в Порядок проведения антикоррупционной экспертизы муниципальных нормативных правовых актов администрации Усадищенского сельского поселения Волховского муниципального района и их проектов, утвержденный постановлением главы Усадищенского сельского поселения от 29.06.2011 № 62:

1.1. раздел 1 дополнить пунктом 1.4 следующего содержания: «1.4. При проведении антикоррупционной экспертизы учитывается принцип оценки нормативных правовых актов (проектов нормативных правовых актов) во взаимосвязи с другими нормативными правовыми актами».
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Провинция. Северо– Запад» и разместить на официальном сайте МО Усадищенское сельское поселение.
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

МО Усадищенское сельское поселение                                        В. В. Кращенко
Казакова Н. В. 8(81363)34-318
_1427103538.bin